
Červeně označení závodníci byly technickým ředitelem závodu z kapacitních důvodů ze startovní listiny vyškrtnuti - podle výkonů v kartě atleta ČAS.

SČ Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie

Šanc Filip 2009 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žci

Elzner Martin 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žci

Křenek Jaroslav 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žci

Veverka Kryštof 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žci

Jílek Eduard 2009 VSK Univerzita Brno 50 m Žci

Pazour Adam 2010 Atletický klub Kuřim, z.s. 50 m Žci

Varga Ondřej 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav 50 m Žci

Macek Mikuláš 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav 50 m Žci

Klikar Václav 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m Žci

Hroch František 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m Žci

Dostál Dominik 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žci

Ellinger Šimon 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žci

Muzikář Ondřej 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žci

Barták Tomáš 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj 50m Žci

Koupý Matěj 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žci

Prokop Matyáš 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žci

Volejník Vojtěch 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žci

Černý Ondřej 2009 Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. čtyřboj 50m Žci

Drobilič Lukáš 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav čtyřboj 50m Žci

Pipa Tomáš 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m Žci

Cimala Vít 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m Žci

Vacula Leo 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) 50 m Žcm

Vacula Leo 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) 50 m Žcm

Slavík Bohuslav 2012 AC Moravský Krumlov 50 m Žcm

Šanc Jan 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žcm

Jankovec David 2012 TJ Agrotec Hustopeče, z.s. 50 m Žcm

Hájek Michal 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žcm

Daniel Boris 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žcm

Smith Richard 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žcm

Šrámek Nikos 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žcm

Mrkos Jakub 2012 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žcm

Hájek Matěj 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žcm

Medřický Lukáš 2011 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žcm

Vrbka Jan 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žcm

Banský Adam 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žcm

Puzrla Stanislav 2011 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žcm

Prošek Matěj 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žcm

Boháč Michal 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj 50m Žcm

Vacula Leo 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj 50m Žcm

Teplý Tobiáš 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m Žcm

Glotzmann Tomáš 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žcm

Šťastný Jonatán 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žcm

Honel Jakub 2012 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj 50m Žcm

Ryba Filip 2011 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žcm

Sedláčková Nela 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Kornutová Tamara 2010 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žky

Lanžhotská Nikola 2009 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žky

Duchoňová Donáta 2010 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žky

Krtičková Markéta 2010 VSK Univerzita Brno 50 m Žky

Láníková Veronika 2009 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žky

Knýcká Victoria 2009 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žky

Skrušná Ella 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Žabková Tereza 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Knotková Eliška 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Pánková Barbora 2010 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žky

Kinclová Eliška 2009 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žky

Břeňová Eliška 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Březíková Mariana 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Burgerová Ema 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Fialová Elizabeth 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Krestová Ema 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Plachá Michaela 2009 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Mandelíková Kateřina 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Přikrylová Adéla 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

4 Křístková Veronika 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky
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Nikiforová Alžběta 2010 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žky

Formanová Veronika 2010 Atletický oddíl TJ Žďár nad Sázavou z.s. 50 m Žky

Moravcová Bára 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 50 m Žky

Sedláčková Nela 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Fojtíková Anežka 2010 Lokomotiva FOSFA Břeclav 50 m Žky

Rosinai Valentina 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Rotnáglová Michelle 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Jestříbková Eva 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Koryčánková Antonie 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Žůrková Veronika 2009 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 50 m Žky

Stroblová Kateřina 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Navrátilová Stela 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Eliášová Leontýna 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Šebestíková Viktorie 2010 Lokomotiva FOSFA Břeclav 50 m Žky

Průdková Tereza 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav 50 m Žky

Hořavová Barbora 2009 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 50 m Žky

Krčmářová Amálie 2009 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 50 m Žky

Horká Ellen 2010 Atletický klub Vnorovy, z.s. 50 m Žky

Sedlářová Natálie 2009 Atletický klub Vnorovy, z.s. 50 m Žky

Knoblochová Stela 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žky

Grygarová Julie 2010 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žky

Treu Sofie 2010 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 50 m Žky

Součková Nikola 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 50 m Žky

Fuksová Anna 2010 VSK Univerzita Brno 50 m Žky

Plašilová Lucie 2010 TJ Znojmo, z.s. čtyřboj 50m Žky

Černý Natalia Bronia 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Schelle Karolína 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Slámová Pavla 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Lapčíková Leontina 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Skýbová Juliana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Dobrovolná Lenka 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m Žky

Hiadlovská Sofie 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj 50m Žky

Zavřelová Aneta 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Němcová Hana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Přikrylová Vendula 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Derková Eliška 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj 50m Žky

Lísková Pavlína 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj 50m Žky

Rozwalka Zoe 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj 50m Žky

Sotolářová Alena 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žky

Fistrová Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m Žky

Blažková Rozálie 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m Žky

Blaťáková Karolína 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m Žky

Bodnar Natálie 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m Žky

Rybová Kateřina 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žky

Korbičková Anežka 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m Žky

Krejčová Adéla 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m Žky

Kalmanová Ema 2012 Atletický klub Olomouc z.s. 50 m Žkm

Trojanová Ella 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žkm

Utěšená Natálie 2012 AK Olomouc 50 m Žkm

Matoušková Ema 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žkm

Černěnková Romana 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žkm

Šlapalová Sára 2012 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žkm

Sotonová Adéla 2011 AC Vysoké Mýto z.s. 50 m Žkm

Volfová Denisa 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Hejtmanová Zuzana 2012 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Šťastná Barbora 2012 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žkm

Volfová Zoe 2011 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žkm

Cerovská Adéla 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Moudrá Nikol 2012 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Nováková Rebeka 2012 AC Vysoké Mýto z.s. 50 m Žkm

Malatová Melanie 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50 m Žkm

Knýcká Natálie 2012 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50 m Žkm

Bravencová Magdaléna 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 50 m Žkm

Hubíková Nela 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 50 m Žkm

Nedomová Sabina 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 50 m Žkm

Strachoňová Lucie 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 50 m Žkm

Fraňková Lea 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žkm

Urbánková Viktorie 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žkm



Jankechová Miroslava 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. 50 m Žkm

Burianová Adéla 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Havránková Elena 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Kudelová Tereza 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Šebrlová Alžběta 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Štandlová Táňa 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Worthington Sofie 2011 AK Olymp Brno, spolek 50 m Žkm

Mihóková Nikola 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj 50m Žkm

Němcová Natálie 2011 TJ Jiskra Litomyšl čtyřboj 50m Žkm

Drnková Kristýna 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m Žkm

Jozková Monika 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m Žkm

Jílková Martina 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Skýbová Barbora 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Látalová Ema 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Schneiderová Kateřina 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Křížková Tereza 2011 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m Žkm

Kavačová Sára 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m Žkm

Strnadová Michaela 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Čespivová Karolína 2012 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. čtyřboj 50m Žkm

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj 50m Žkm

Moraru Andrea 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m Žkm

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m Žkm

Macháňová Alžběta 2012 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m Žkm

Mollová Isabela 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Cambalová Zuzana 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m Žkm

Lusková Leontýna 2012 Orel Vyškov čtyřboj 50m Žkm

Kopečná Kateřina 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj 50m Žkm

Kabátová Nella 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m Žkm

Klikar Václav 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Hroch František 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Dostál Dominik 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Ellinger Šimon 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Muzikář Ondřej 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Barták Tomáš 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Koupý Matěj 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Prokop Matyáš 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Volejník Vojtěch 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Černý Ondřej 2009 Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Drobilič Lukáš 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Pipa Tomáš 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Cimala Vít 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m př 8,5 Žci

Medřický Lukáš 2011 KORELA SPORTS TEAM z. s. 50m p 76,2-7,7 Žcm

Vrbka Jan 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50m p 76,2-7,7 Žcm

Boháč Michal 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Vacula Leo 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Teplý Tobiáš 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Glotzmann Tomáš 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Šťastný Jonatán 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Honel Jakub 2012 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Ryba Filip 2011 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žcm

Matoušková Ema 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50m p 76,2-7,7 Žkm

Volfová Denisa 2011 AK Olymp Brno, spolek 50m p 76,2-7,7 Žkm

Bravencová Magdaléna 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 50m p 76,2-7,7 Žkm

Nedomová Sabina 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. 50m p 76,2-7,7 Žkm

Mihóková Nikola 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Němcová Natálie 2011 TJ Jiskra Litomyšl čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Drnková Kristýna 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Jozková Monika 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Jílková Martina 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Skýbová Barbora 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Látalová Ema 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Schneiderová Kateřina 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Křížková Tereza 2011 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Kavačová Sára 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Strnadová Michaela 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Čespivová Karolína 2012 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Moraru Andrea 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m př 7,7 Žkm



Macháňová Alžběta 2012 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Mollová Isabela 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Cambalová Zuzana 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Lusková Leontýna 2012 Orel Vyškov čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Kopečná Kateřina 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Kabátová Nella 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m př 7,7 Žkm

Břeňová Eliška 2009 AK Olymp Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Krestová Ema 2009 AK Olymp Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Mandelíková Kateřina 2010 AK Olymp Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Přikrylová Adéla 2010 AK Olymp Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Křístková Veronika 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Stroblová Kateřina 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Navrátilová Stela 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Eliášová Leontýna 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek 50m p 76,2-8,2 Žky

Treu Sofie 2010 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 50m p 76,2-8,2 Žky

Součková Nikola 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 50m p 76,2-8,2 Žky

Plašilová Lucie 2010 TJ Znojmo, z.s. čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Černý Natalia Bronia 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Schelle Karolína 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Slámová Pavla 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Lapčíková Leontina 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Skýbová Juliana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Dobrovolná Lenka 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Hiadlovská Sofie 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Zavřelová Aneta 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Němcová Hana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Přikrylová Vendula 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Derková Eliška 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Lísková Pavlína 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Rozwalka Zoe 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Sotolářová Alena 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Fistrová Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Blažková Rozálie 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Blaťáková Karolína 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Bodnar Natálie 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Rybová Kateřina 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Korbičková Anežka 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Krejčová Adéla 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj 50m př 8,2 Žky

Tomášek Adam 2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška M

Klukan Matěj 1995 PSK Olymp Praha, z.s. výška M

Neufuss Tomáš 2004 TJ Sokol Velké Meziříčí výška M

Špitálský Petr 2005 AK Sokol Nehvizdy výška M

Janků Jan Tobias 2007 AK Sokol Nehvizdy výška M

Forman Ondřej 2007 Atletický oddíl TJ Žďár nad Sázavou z.s. výška M

Beneš David 1991 ATLETIKA Polička, spolek výška M

Zajíček Vojtěch 2008 Atletika TJ Lanškroun výška M

Kouřil Lukáš 2007 AK Rosice z.s. výška M

Tančinec Jan 2008 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška M

Homola Vojtěch 2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška M

Havrda Antonín 2008 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška M

Urban Arnošt 2007 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška M

Elsner Vítek 2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška M

Süsenbek Damián 2005 TJ Znojmo, z.s. výška M

Křenek Jaroslav 2010 AK Olymp Brno, spolek výška Žci

Pazour Adam 2010 Atletický klub Kuřim, z.s. výška Žci

Varga Ondřej 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Žci

Klikar Václav 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj výška Žci

Hroch František 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj výška Žci

Dostál Dominik 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žci

Ellinger Šimon 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žci

Muzikář Ondřej 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žci

Barták Tomáš 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj výška Žci

Koupý Matěj 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žci

Prokop Matyáš 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žci

Volejník Vojtěch 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žci

Černý Ondřej 2009 Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. čtyřboj výška Žci

Drobilič Lukáš 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav čtyřboj výška Žci

Pipa Tomáš 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj výška Žci



Cimala Vít 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj výška Žci

Jankovec David 2012 TJ Agrotec Hustopeče, z.s. výška Žcm

Hájek Michal 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. výška Žcm

Duchoslav Lukáš 2011 AC Vysoké Mýto z.s. výška Žcm

Smith Richard 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žcm

Boháč Michal 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj výška Žcm

Vacula Leo 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj výška Žcm

Teplý Tobiáš 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj výška Žcm

Glotzmann Tomáš 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žcm

Šťastný Jonatán 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žcm

Honel Jakub 2012 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj výška Žcm

Ryba Filip 2011 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žcm

Kuricová Veronika 2003 ŠK Juventa Žilina výška Ž

Findejsová Eliška 2008 AK Olymp Brno, spolek výška Ž

Marková Tereza 2008 KORELA SPORTS TEAM z. s. výška Ž

Cerovská Anna 2009 AK Olymp Brno, spolek výška Ž

Tlamichová Aurora 2006 AK Sokol Nehvizdy výška Ž

Truhlářová Eliška 2010 AK Sokol Nehvizdy výška Ž

Havlíčková Veronika 2007 AK Sokol Nehvizdy výška Ž

Dlapalová Adriana 2007 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Ž

Krejčiříková Klára 2002 AK Olymp Brno, spolek výška Ž

Gregorová Adéla 2007 TJ VS Tábor, z. s. výška Ž

Bočková Viktorie 2007 JAC Brno výška Ž

Duchoňová Donáta 2010 TJ Agrotec Hustopeče z.s. výška Žky

Knýcká Victoria 2009 KORELA SPORTS TEAM z. s. výška Žky

Nosková Kateřina 2010 Atletika Jihlava z.s. výška Žky

Skrušná Ella 2009 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

Březíková Mariana 2009 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

Plachá Michaela 2009 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

Křístková Veronika 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žky

Šímová Adéla 2010 Atletika Jihlava z.s. výška Žky

Fojtíková Anežka 2010 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Žky

Rosinai Valentina 2010 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

Rotnáglová Michelle 2010 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

Jestříbková Eva 2010 AK Olymp Brno, spolek výška Žky

Žůrková Veronika 2009 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška Žky

Šebestíková Viktorie 2010 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Žky

Průdková Tereza 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav výška Žky

Knoblochová Stela 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žky

Plašilová Lucie 2010 TJ Znojmo, z.s. čtyřboj výška Žky

Černý Natalia Bronia 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Schelle Karolína 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Slámová Pavla 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Lapčíková Leontina 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Skýbová Juliana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Dobrovolná Lenka 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj výška Žky

Hiadlovská Sofie 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj výška Žky

Zavřelová Aneta 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Němcová Hana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Přikrylová Vendula 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Derková Eliška 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj výška Žky

Lísková Pavlína 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj výška Žky

Rozwalka Zoe 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj výška Žky

Sotolářová Alena 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žky

Fistrová Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj výška Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj výška Žky

Blažková Rozálie 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj výška Žky

Blaťáková Karolína 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj výška Žky

Bodnar Natálie 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj výška Žky

Rybová Kateřina 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žky

Korbičková Anežka 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj výška Žky

Krejčová Adéla 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj výška Žky

Trojanová Ella 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žkm

Matoušková Ema 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žkm

Černěnková Romana 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žkm

Kalmanová Ema 2012 Atletický klub Olomouc z.s. výška Žkm

Šlapalová Sára 2012 KORELA SPORTS TEAM z. s. výška Žkm

Hejtmanová Zuzana 2012 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Volfová Zoe 2011 KORELA SPORTS TEAM z. s. výška Žkm



Cerovská Adéla 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Moudrá Nikol 2012 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Bravencová Magdaléna 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. výška Žkm

Nedomová Sabina 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. výška Žkm

Urbánková Viktorie 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. výška Žkm

Jankechová Miroslava 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. výška Žkm

Burianová Adéla 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Havránková Elena 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Kudelová Tereza 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Šebrlová Alžběta 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Štandlová Táňa 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Worthington Sofie 2011 AK Olymp Brno, spolek výška Žkm

Mihóková Nikola 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj výška Žkm

Němcová Natálie 2011 TJ Jiskra Litomyšl čtyřboj výška Žkm

Drnková Kristýna 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj výška Žkm

Jozková Monika 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj výška Žkm

Jílková Martina 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Skýbová Barbora 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Látalová Ema 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Schneiderová Kateřina 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Křížková Tereza 2011 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj výška Žkm

Kavačová Sára 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj výška Žkm

Strnadová Michaela 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Čespivová Karolína 2012 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. čtyřboj výška Žkm

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj výška Žkm

Moraru Andrea 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj výška Žkm

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj výška Žkm

Macháňová Alžběta 2012 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj výška Žkm

Mollová Isabela 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Cambalová Zuzana 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj výška Žkm

Lusková Leontýna 2012 Orel Vyškov čtyřboj výška Žkm

Kopečná Kateřina 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj výška Žkm

Kabátová Nella 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj výška Žkm

Šanc Filip 2009 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žci

Elzner Martin 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žci

Křenek Jaroslav 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žci

Veverka Kryštof 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žci

Jílek Eduard 2009 VSK Univerzita Brno dálka Žci

Pazour Adam 2010 Atletický klub Kuřim, z.s. dálka Žci

Macek Mikuláš 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav dálka Žci

Klikar Václav 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj dálka Žci

Hroch František 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj dálka Žci

Dostál Dominik 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žci

Ellinger Šimon 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žci

Muzikář Ondřej 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žci

Barták Tomáš 2010 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj dálka Žci

Koupý Matěj 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žci

Prokop Matyáš 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žci

Volejník Vojtěch 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žci

Černý Ondřej 2009 Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. čtyřboj dálka Žci

Drobilič Lukáš 2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav čtyřboj dálka Žci

Pipa Tomáš 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj dálka Žci

Cimala Vít 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj dálka Žci

Slavík Bohuslav 2012 AC Moravský Krumlov dálka Žcm

Šanc Jan 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žcm

Jankovec David 2012 TJ Agrotec Hustopeče, z.s. dálka Žcm

Duchoslav Lukáš 2011 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Žcm

Daniel Boris 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žcm

Smith Richard 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žcm

Šrámek Nikos 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žcm

Mrkos Jakub 2012 AK Olymp Brno, spolek dálka Žcm

Hájek Michal 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žcm

Vrbka Jan 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žcm

Banský Adam 2011 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žcm

Puzrla Stanislav 2011 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žcm

Prošek Matěj 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žcm

Boháč Michal 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj dálka Žcm

Vacula Leo 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj dálka Žcm

Teplý Tobiáš 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj dálka Žcm



Glotzmann Tomáš 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žcm

Šťastný Jonatán 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žcm

Honel Jakub 2012 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj dálka Žcm

Ryba Filip 2011 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žcm

Kornutová Tamara 2010 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žky

Lanžhotská Nikola 2009 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žky

Duchoňová Donáta 2010 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žky

Krtičková Markéta 2010 VSK Univerzita Brno dálka Žky

Láníková Veronika 2009 KORELA SPORTS TEAM z. s. dálka Žky

Skrušná Ella 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Žabková Tereza 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Pánková Barbora 2010 KORELA SPORTS TEAM z. s. dálka Žky

Kinclová Eliška 2009 KORELA SPORTS TEAM z. s. dálka Žky

Břeňová Eliška 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Březíková Mariana 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Burgerová Ema 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Cerovská Anna 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Fialová Elizabeth 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Krestová Ema 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Plachá Michaela 2009 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Mandelíková Kateřina 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Přikrylová Adéla 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Křístková Veronika 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

Formanová Veronika 2010 Atletický oddíl TJ Žďár nad Sázavou z.s. dálka Žky

Moravcová Bára 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. dálka Žky

Sedláčková Nela 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

Fojtíková Anežka 2010 Lokomotiva FOSFA Břeclav dálka Žky

Rosinai Valentina 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Rotnáglová Michelle 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Jestříbková Eva 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Koryčánková Antonie 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Krčmářová Amálie 2009 Atletika Slavkov u Brna, z.s. dálka Žky

Hořavová Barbora 2009 Atletika Slavkov u Brna, z.s. dálka Žky

Horká Ellen 2010 Atletický klub Vnorovy, z.s. dálka Žky

Sedlářová Natálie 2009 Atletický klub Vnorovy, z.s. dálka Žky

Knoblochová Stela 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žky

Grygarová Julie 2010 AK Olymp Brno, spolek dálka Žky

Treu Sofie 2010 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. dálka Žky

Součková Nikola 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. dálka Žky

Plašilová Lucie 2010 TJ Znojmo, z.s. čtyřboj dálka Žky

Černý Natalia Bronia 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Schelle Karolína 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Slámová Pavla 2009 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Lapčíková Leontina 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Skýbová Juliana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Dobrovolná Lenka 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj dálka Žky

Hiadlovská Sofie 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj dálka Žky

Zavřelová Aneta 2010 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Němcová Hana 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Přikrylová Vendula 2010 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Derková Eliška 2009 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. čtyřboj dálka Žky

Lísková Pavlína 2009 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj dálka Žky

Rozwalka Zoe 2009 AC TRACK & FIELD Brno z.s. čtyřboj dálka Žky

Sotolářová Alena 2010 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žky

Fistrová Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj dálka Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj dálka Žky

Blažková Rozálie 2010 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj dálka Žky

Blaťáková Karolína 2010 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj dálka Žky

Bodnar Natálie 2009 TJ Sokol Velké Meziříčí čtyřboj dálka Žky

Rybová Kateřina 2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žky

Korbičková Anežka 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj dálka Žky

Krejčová Adéla 2009 VSK Univerzita Brno čtyřboj dálka Žky

Kalmanová Ema 2012 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žkm

Trojanová Ella 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žkm

Utěšená Natálie 2012 AK Olomouc dálka Žkm

Černěnková Romana 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žkm

Sotonová Adéla 2011 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Žkm

Hejtmanová Zuzana 2012 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Šťastná Barbora 2012 KORELA SPORTS TEAM z. s. dálka Žkm



Cerovská Adéla 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Moudrá Nikol 2012 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Nováková Rebeka 2012 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Žkm

Malatová Melanie 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žkm

Knýcká Natálie 2012 KORELA SPORTS TEAM z. s. dálka Žkm

Bravencová Magdaléna 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. dálka Žkm

Hubíková Nela 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. dálka Žkm

Nedomová Sabina 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. dálka Žkm

Strachoňová Lucie 2012 Atletický klub Kuřim, z.s. dálka Žkm

Fraňková Lea 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žkm

Urbánková Viktorie 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žkm

Jankechová Miroslava 2012 TJ Agrotec Hustopeče z.s. dálka Žkm

Burianová Adéla 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Havránková Elena 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Kudelová Tereza 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Šebrlová Alžběta 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Štandlová Táňa 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Worthington Sofie 2011 AK Olymp Brno, spolek dálka Žkm

Mihóková Nikola 2011 Run For Fun Bratislava (Slovenský atletický zväz) čtyřboj dálka Žkm

Němcová Natálie 2011 TJ Jiskra Litomyšl čtyřboj dálka Žkm

Drnková Kristýna 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj dálka Žkm

Jozková Monika 2012 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj dálka Žkm

Jílková Martina 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Skýbová Barbora 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Látalová Ema 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Schneiderová Kateřina 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Křížková Tereza 2011 AC Vysoké Mýto z.s. čtyřboj dálka Žkm

Kavačová Sára 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj dálka Žkm

Strnadová Michaela 2011 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Čespivová Karolína 2012 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. čtyřboj dálka Žkm

Greenová Olivia 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice  čtyřboj dálka Žkm

Moraru Andrea 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj dálka Žkm

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy čtyřboj dálka Žkm

Macháňová Alžběta 2012 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. čtyřboj dálka Žkm

Mollová Isabela 2012 AK Olymp Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Cambalová Zuzana 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj dálka Žkm

Lusková Leontýna 2012 Orel Vyškov čtyřboj dálka Žkm

Kopečná Kateřina 2012 AC Moravská Slavia Brno, spolek čtyřboj dálka Žkm

Kabátová Nella 2011 VSK Univerzita Brno čtyřboj dálka Žkm


